


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
N°002/2020 ADIAMENTO

DECRETO
DECRETOS

Edição 1.716 — Ano 17
29 de junho de 2020

Página 2

Certificação Digital: WZF8KKZD-0OMAZRLJ-34UANPHX-5VSKEBFA
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1272A4305__

PREGÃO ELETRÔNICO

N°002/2020 ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
O Município de Canudos/BA faz saber que, por motivo de interesse publico, a sessão do PE nº 002/2020 –
Objeto: Aquisição de teste rápido IGM+IGG, destinado a atender as necessidades do Hospital Municipal Genário
Rabelo de Alcântara, deste Município, para atender às demandas da Pandemia da COVID-19, designada para o
dia 02/07/2020, às 09:00, será adiada para dia 10/07/2020 às 09 horas. Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro.

Edição 1.716 — Ano 17
29 de junho de 2020

Página 3

Certificação Digital: WZF8KKZD-0OMAZRLJ-34UANPHX-5VSKEBFA
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1272A4306__

DECRETO

DECRETOS

Edição 1.716 — Ano 17
29 de junho de 2020

Página 4

Certificação Digital: WZF8KKZD-0OMAZRLJ-34UANPHX-5VSKEBFA
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.716 — Ano 17
29 de junho de 2020

Página 5

Certificação Digital: WZF8KKZD-0OMAZRLJ-34UANPHX-5VSKEBFA
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.716 — Ano 17
29 de junho de 2020

Página 6

Certificação Digital: WZF8KKZD-0OMAZRLJ-34UANPHX-5VSKEBFA
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.716 — Ano 17
29 de junho de 2020

Página 7

Certificação Digital: WZF8KKZD-0OMAZRLJ-34UANPHX-5VSKEBFA
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2020-06-29T16:25:31-0300




